令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

「お振込先店舗名」変更のお願い

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、私（当社）が取引しております「島田掛川信用金庫　菊川駅前支店」は、
[bookmark: _GoBack]令和３年１０月１５日（金）の営業終了をもって、「菊川支店」に統合されることから、「振込先店舗名（店舗番号）」が変更されることになりました。
　つきましては、誠にお手数をかけますが、令和３年１０月１６日（土）以降のお振込みは、下記の変更後「店舗名、店舗番号」でお手続きくださいますようお願い申し上げます。
敬具

■　お振込の内容【  ☐給与、☐売上金、☐家賃、☐配当金、☐その他（　　　　　　　）  】

■　変更点

	変更前
	変更後

	店舗名
	菊川駅前 (キクガワエキマエ)支店 (シテン)
	菊川 (キクガワ)支店 (シテン)

	店舗番号
	１２７
	０１３

	金融機関コード
	１５１３

	預金科目
口座番号
	変更ございません

	口座名義人

※菊川支店へのお振込みは、令和３年１０月１６日（土）以降からお願いいたします。それまでは現行どおりお振込みください。
以上

氏　名
または
会社名